5 Вінтанюк Ніна Олександрівна чотири 4

Хеосонська оегіональна організація Політичної партії "Партія Ігоря Колихаєва "НАМ ТУТ ЖИТИ!"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Махонін Вадим Миколайович сімсот дев'яносто три 793

2 Книга Олександр Андрійович чотири тисячі сімсот 
вісімдесят дев’ять 4789

3 Гасаненко Тетяна Василівна чотириста сім 407
4 Калита Андрій Степанович вісімсот п'ятдесят один 851
5 Бунчак Юлія Сергіївна сто сімдесят чотири 174
6 Кучерява Віра Валеріївна двісті тридцять чотири 234
7 Одайник Борис Миколайович сто дев'яносто два 192
8 Царькова Анастасія Вікторовна триста двадцять два 322

Херсонська територіальна організація Політичної паотії «Європейська Солідарність»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Гузєєв Вячеслав Володимирович одна тисяча сто сорок три 1143
2 Чаплай Руслан Леонідович двісті шістдесят шість 266
3 Погомій Оксана Феліксівна сімсот двадцять чотири 724
4 Альонова Ірина Михайлівна чотириста сімдесят два 472
5 Шуляк-Сливка Наталія Миколаївна двісті сімдесят один 271

Херсонська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «БАТЬКІВЩИНА»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Шутіков Борис Іванович триста п'ятдесят один 351
2 Жорова Ірина Ярославівна сто двадцять чотири 124
3 Чемерис Михайло Васильович шістсот двадцять 620
4 Ходосовцев Олександр Євгенович двісті шістдесят три 263
5 Швидка Марина Валеріївна сто тридцять вісім 138

Херсонська обласна організація Політичної партії «НАШ КРАЙ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Довбиш Олег Едуардович чотириста сорок два 442
2 Шумей Олександр Іванович дев'яносто шість 96
3 Стогній Оксана Михайлівна сто дев'яносто три 193
4 Чехун Наталія Олександрівна двісті сімдесят дев'ять 279
5 Межерицька Світлана Віталіївна двісті двадцять вісім 228
6 Соловйов Олексій Миколайович вісімдесят 80
7 Паланиця Ольга Іванівна двадцять два 22
9 Котько Світлана Вікторівна двадцять один 21
10 Сластеніна Тетяна Михайлівна сорок два 42

Стор. №5_
~ :> х ікови й  

н к :  а  н аш а  та 
і  лсяутати 

• ц ільном у

[...]

прописом цифрами

Херсонська обласна організація Політичної партії «УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи)
Віталія Кличка»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Гуськова Елеонора Олександрівна сто шістдесят сім 167
2 Досенко Оксана Борисівна п'ятдесят один 51
3 Філоненко Сергій Михайлович сорок 40
4 Кравець Денис Богданович п ’ятдесят один 51
5 Ільченко В’ячеслав Юрійович сорок п'ять 45
6 Капрар Олександр Геннадійович тринадцять 13
7 Чобітько Катерина Сергіївна двадцять 20
8 Севостьянов Гліб Едуардович п'ятдесят три 53

Херсонська регіональна організація Політичної партії «Перемога Пальчевського»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Волченко Сергій Олександрович сто дванадцять 112
2 Подвиженко Олександр Валерійович п'ятдесят 50
3 Цілинко Ірина Ігорівна сімдесят вісім 78
4 Гордієнко Марина Леонідівна сто 100
5 Бродовська Ірина Адольфівна п'ятдесят три 53

Херсонська обласна організація Політичної партії «ПАРТІЯ ЗЕЛЕНИХ УКРАЇНИ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Тихов Дмитро Володимирович сто сімдесят вісім 178
2 Осипенко Сергій Борисович шістдесят шість 66
3 Вершиніна Інна Володимирівна сто шістдесят три 163
4 Кулак Андрій Федорович сімдесят три 73
5 Касьянова Зоя Олександрівна шістдесят п'ять 65
6 Гладков В’ячеслав Васильович сорок дев'ять 49

Загальна кількість виборців, які 
отримали виборчі бюлетені

голосування

виборців, які взяли участь у 

Сумарна кількість голосів виборців, які